

*Vognmandsfirmaet, Kaj Hansen ApS
Timmermannsvej 4, Københoved
6630 Rødding*

CVR-nr: 27 90 71 48

*ÅRSRAPPORT
1. januar - 31. december 2019*

(16. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 31/5 2020

Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	5

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019

Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Vognmandsfirmaet, Kaj Hansen ApS Timmermannsvej 4, Københoved 6630 Rødding
	CVR-nr.: 27 90 71 48
	Stiftet: 10. juni 2004
	Kommune: Vejen
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Kaj Hansen
Revisor	ND Revision Vojens registreret revisionsanpartsselskab Østergade 28 6500 Vojens
Ejerforhold	Kaj Hansen, Timmermannsvej 4, Københoved, 6630 Rødding
Hovedaktivitet	Selskabets formål er at drive vognmandsforretning

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået i at drive vognmandsforretning.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for regnskabsperioden udviser et resultat på DKK 62.664. Balancen viser en egenkapital på DKK 2.681.989.

Ledelsen anser årets resultat som tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning indtruffet Covid-19 pandemi i Danmark. På nuværende tidspunkt har virksomheden ikke været væsentligt negativt påvirket af dette og ledelsen forventer ikke at Covid-19 vil påvirke regnskabet 2020 væsentligt og dermed selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2019

	2019	2018 kr. 1000
BRUTTOFORTJENESTE	4.553	25
1 Personaleomkostninger.....	-120.000	-122
Andre driftsomkostninger.....	-3.000	0
DRIFTSRESULTAT	-118.447	-97
Andre finansielle indtægter	205.757	41
Andre finansielle omkostninger.....	-6.284	-331
RESULTAT FØR SKAT	81.026	-387
2 Skat af årets resultat.....	-18.362	86
ÅRETS RESULTAT	62.664	-301
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	110.600	108
Overført resultat.....	-47.936	-409
DISPONERET I ALT	62.664	-301

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2019
 AKTIVER

	2019	2018 kr. 1000
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	10.000	10
Materielle anlægsaktiver	10.000	10
Andre tilgodehavender	8.180	8
Finansielle anlægsaktiver	8.180	8
ANLÆGSAKTIVER	18.180	18
Selskabsskat	28.440	16
Andre tilgodehavender	0	10
Udskudt skatteaktiv	78.430	97
Tilgodehavender	106.870	123
Andre værdipapirer og kapitalandele	2.516.274	2.526
Værdipapirer og kapitalandele	2.516.274	2.526
Likvide beholdninger	61.972	68
OMSÆTNINGSAKTIVER	2.685.116	2.717
AKTIVER	2.703.296	2.735

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2019
PASSIVER

	2019	2018 kr. 1000
Virksomhedskapital	93.750	94
Overført resultat.....	2.477.639	2.526
Forslag til udbytte for regnskabsåret	110.600	108
EGENKAPITAL.....	2.681.989	2.728
Anden gæld.....	11.307	2
Periodeafgrænsningsposter	10.000	5
Kortfristede gældsforpligtelser	21.307	7
GÆLDSFORPLIGTELSER	21.307	7
PASSIVER	2.703.296	2.735

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

NOTER

	2019	2018 kr. 1000
1 Personaleomkostninger		
Antal personer beskæftiget	1	1
Lønninger.....	120.000	120
Andre omkostninger til social sikring	0	2
	<hr/>	<hr/>
Personaleomkostninger i alt	120.000	122
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>
2 Skat af årets resultat		
Regulering af udskudt skat	18.370	-86
Regulering af tidligere års skat.....	-8	0
	<hr/>	<hr/>
Skat af årets resultat i alt	18.362	-86
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>
3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingenting.		
